capiuntexordium... Unde regulares ad lunam oriantur... »— Fol. 138 v".

« De origine epactarum lunarium. . . De epactis. . . Argumentum ad lunam

inveniendam uni Pascha? et cjus feriae... » —Fol. 139. «Argumentum

invenieudi regulares minores in martio mi et aprili ni... Exemplum de

initio primi mensis... De lunae inicium primi mensis... De nativitate

lune quarts décima?... » — Fol. 139 v°. «Argumentum ad inveniendum

locum xiiu lune pascbalis per xvmi annos... » — Fol. 140. « Quota

feria singulis annis xiiii luna Paschae occurrat... » — Fol. 140 v".

« Kacio contra eos qui dicunt vu kl. mai Pascha fieri non posse.. » —
Fol. 141. « Terminus de Pascha... » — Fol. 141 v°. « Ad inve-

niendam lunam xiiii primi mensis, id est terminus pascbalis... » —
Fol. 142. « Item secundum alium ordinem aepactarum... De ter-

mino pascbali... »; — Fol. 143. « Incipit prologus pascbalis, quem

beatus fecit Hieronimus. Plerique mysterium Pascbe narrare... » Le

début seul est semblable à celui de l'opuscule sur Pâques de saint

Martin de Dumium (Migne, Pair, lat., LXXII, col. 49-52). —
Fol. 144 v°. « De cyclo paschali... » — Fol. 145 v°. « Argumentum

de termino Septuagesima? per epaetas inveniendum... » — Fol. 146.

« De Quadragesima et Rogationibus... » — Fol. 150. « Argumenta

ad lune cursum turbatum anno Domini iufrascripto, Aquis palatio re-

pertum est. Anno ab incarnatione Domini DCCXVI, quod raro aliquando

evenit... » — Fol. 153 v". « Item Hicronimi. Materia autem bissexti,

sicut dixit Hieronimus... >' — Fol. 154. « De bissexto. Augustinus in

libro III I de sancta Trinitate dicit... » — Fol. 155 v°. « De saltu

lunœ... » — Fol. 159. « Incipit computatio circuli magni Pascba?

quingentorum xxx annorum duorum in seipsum revolutus. Non est

pretermittendum cum dixit de natura rerum... » — Fol. 164 v". « Item

de divisionibus temporum. Divisiones temporum sunt xiiii... »

Certains passages sont à rapprocher du livre d'Alcuin De censu et
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Millu h/nœ ac Irissexlo (Migne, Pair, lat., CI, col. 979 et suiv.). —
Toi. 16-4 v

n
. Bedae venerabilis de Paschre celebratione liber, « Incipit

praefatio Bedae presbiteri. Reverentissimo ac sanctissimo fratri Victheda

presbitero Beda in Domino optabilem salutem. Libenter accepi litteras

lue benignitatis... Incomplet (Migne, Pair, lat., XC, col. 599-

005).

Fol. 168. De Arati prognosticis, cum commento. « Duo sunt ex-

Iremi vertices mundi quos apellant polos... »

Fol. 168 v°.